Francisco Luciano Rodrigues De Souza
ORDENADOR DE DESPESAS

MATRICULA N° 33682

1..

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Pedra Branca
UNIDOS NO TRABALHO E GUIADOS PELO COMPROMISSO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO N° 039/205-PE

Aos dez dias do mês de setembro de dois mil e vinte e cinco, tendo em vista o resultado do processo

licitatório na modalidade Pregão no 039/205-PE, e considerando o Termo de Adjudicação já exarado por

esta mesma autoridade, o(a) Sr(a). FRANCISCO LUCIANO RODRIGUES DE SOUZA, na qualidade de

Autoridade Superior do(a) SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, após reanálise da

conformidade do procedimento, resolve, HOMOLOGAR, com fundamento na parte final do inciso W do

Art. 71 da Lei n° 14.133/2021, o resultado do presente certame licitatório, ratificando a validade de todos

os atos praticados e confirmando em definitivo a adjudicação previamente realizada.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

06.167.998/0001-08 - MEGAM1X COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI

ITEM 	 DESCRIÇÃO 	 MARCA 	QTD. 	UNI). 	V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1 CREME DENTAL 500 FREEDENT 3.400,00 Unidade 3,33 3,30 11.220,00

2 CREME 	DENTAL 	500
INFANTIL FREEDENT 1.600,00 Unidade 4,30 4,20 - 	6.7.'0,00

3 ENXAGUANTE BUCAL 60ML FREEDENT 3.400,00 Unidade 8,38 8,30 28.220,00

4 ESCOVA DENTAL ADULTA =FIO 3.400,00 Unidade 1,97 1,95 6.630,00

5 ESCOVA DENTAL INFANTIL MEDRO 1.600,00 Unidade 1,72 1,70 2.720,00

6 ESTOJO 	PARA 	HIGIENE
BUCAL ECOPLAST 5.000,00 Unidade 16,12 16,12 80.600,00

7 FIO DENTAL 25M MEDFIO 3.400,00 Unidade 2,36 2,36 8.024,00

VALOR TOTAL 144.134,00

Homologado para MEGAMIX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI inscrita no CNPJ/MF: 06.167.998/0001-08, pelo
melhor valor de R$ 144.134,00 (cento e quarenta e quatro mil, cento e trinta e quatro reais), em 10/09/2025.

Rua: José Joaquim de Souza, 10 - Centro, Pedra Branca - CE, 63.630-000
CNPJ: 07.726.540/0001-04

E-mail: gabinete@pedrabranca.ce.gov.br  1 Tel.: (85) 99663-6465